

ПЛАН - СМЕТКА

за дейностите по сметосъбиране, сметоизвозване, обезвреждане на битови отпадъци и поддържане чистотата на териториите за обществено ползване
гр. Левски, жилищни имоти за 2022 г.

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	мярка	Количество	единична цена лв.	обща стойност	Промил
1	2	3	4	5	6	7
	I. Осигуряване съдове за съхраняване на битови отпадъци				36450	0.82
1	Контейнер - бобър	бр.	25	850.00	21250	
2	Еднофамилни кофи пластмасови 0,12 куб.м.	бр.	200	70.00	14000	
3	Компостери 400 л.	бр.	0	105.00	0	
4	Кошчета за смет	бр.	10	120.00	1200	
	II. Събиране на битови отпадъци и транспортиране в депа		16500		116300	2.61
1	Събиране варели 0,11 куб.м.	куб.м.	11500	5.76	66240	
2	Събиране с контейнеровоз тип 1,1 куб.м.	куб.м.	5000	5.53	27650	
3	Транспортиране до депо	куб.м.	9000	2.49	22410	
	III. Поддържане и експлоатация на депо за битови отпадъци в Левски				113744	2.55
1	Работа с булдозер	дни	14	509.94	7139	
2	Обработка на отпадъците на регионално депо	лева	1	70600	70600	
3	Обезпечения по Наредба № 7/19.12.2013 г. чл. 60 от ЗУО	лева/т	674	5.92	3990	
4	Отчисления по Наредба № 7/19.12.2013 г. чл. 64 от ЗУО	лева/т	674	48	32015	
	IV. Почистване териториите за обществено ползване				164250	3.27
1	Измитане, тесане, обработка с хербицид	лева	1	129215	129215	
2	Механично метене с мотометачка	дка	275	21.58	5935	
3	Натоварване и извозване на улична смет с чел.товарач	дни	60	485.00	29100	
			общо I+II+III+IV:		430744	9.25

Изходни данни:

	всички жил.имоти	в т.ч. с непълна ТБО
Данъчна оценка на жилищни имоти 2021 г. в лв		
за физически лица	49659684	5612458
за юридически лица	588932	32375
Отчетна стойност на нежилищните имоти		
Общо:	50248616	5644833

1	2	3	4	5	6
Формиране цена за 1 съд при извозване 1 път седмично (52 пъти годишно)	Разходи по раздел I,II и III	Обработени отпадъци общо в куб.м.	Среден разход за 1 куб.м. в лв. (к.2:к.3)	Средна цена за 1 съд в лв.	крайна цена в лева
I. Осигуряване съдове за съхраняване на смет	36450.00				
II. Събиране на битови отпадъци	116300.00				
III. Поддържане и експлоатация на депо	113744.24				
Общо:	266494.24	16500	16.15		
Цена за 1 контейнер 1,1 куб.м. (кол.4 x 1.1 x 52)				17.77	923.85
Цена за 1 метален варел 0,1 куб.м. (кол.4 x 0,110 x 52)				1.78	92.38

